

Váš dopis:

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP-1322/2022
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 4.3.2022

Miroslav Nohava ABBE
Karmelitská 18
118 00 Praha 1 Malá Strana

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.2.2022 Vám poskytujeme požadovanou informaci, viz příloha.

Informace je v souladu s §8a zákona č. 106/1999 Sb. anonymizována.

S pozdravem

Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Miroslava Záhořová
Datum: 04.03.2022
14:29:49 CET

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU

Číslo bloku: **B 1521-38**

1. Jméno, příjmení

2. Datum narození

[Redacted]

[Redacted]

3. Adresa místa trvalého pobytu

388 ŠK HORNÍ PLANĚ

4. Totožnost ověřena

[Redacted]

5. Popis skutku – čas, místo, způsob spáchání

UŽÍVÁNÍ STANOV V TRŽEBNÍ K...
KIV. KUBA SÚLHCIAKEM - ČÁST STAVKY GARAZE
KOLENCE P.Č. 1007154 u.č. H. PLANĚ 3/2021

6. Pokuta uložena za přešůpek podle § 148 odst. 1 pí. g) zák. č. 133 Sb., ve znění p.p.

7. Forma zavinění: úmysl / nedbalost (nehodící se škrtněte)

8. Celková výše uložené pokuty [Redacted] Kč, slovy [Redacted] Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V HORNÍ PLANĚ dne 11.2. 2022

Městský úřad

HORNÍ PLANĚ

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení, funkce nebo služební číslo či identifikační číslo oprávněné úřední osoby a její podpis
ROMAN ŠARA
VED SV H. PLANĚ

[Redacted signature and stamp]

11. Souhlasím s projednáním přešůtku v příkazním řízení na místě, potvrzují, že údaje uvedené na všech částech bloku souhlasí, a potvrzují převzetí části B bloku, dne 11.2. 2022

podpis obviněného

Čest B bloku - Série B8 / 2017



**INŽENÝRSKÁ ČINNOST
VE STAVEBNICTVÍ**

tel./fax: 261 211 810 Karmelitská 18, 118 00 Praha 1

Městský úřad Horní Planá
Stavební úřad – pan R. Šára

Náměstí 54
382 26 Horní Planá

vyřizuje: Nohava
datum: 22.2.2022

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V návaznosti na Vaše vyjádření č. j. MUHP-881/2022 ze dne 14.2.2022 Vás žádám o zaslání kopie (do datové schránky) uložení pokuty za přestupek ve věci neoprávněného užívání stavby na pozemku parc. č. 1007/34 v k. ú. Horní Planá.

Veškeré informace: tel.: 261 211 810, GSM: +420 777 314 226, email:abbe@abbe.cz, ID: 54ftsa2

Děkuji

.....
Miroslav Nohava ABBE
Karmelitská 18
118 00 Praha 1 – Malá

Strana

e-mail: abbe@abbe.cz
kancelář: Karmelitská 18/379, 118 00 Praha 1

DIČ: CZ5509081611
b.s.: 74595369/0800

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU

Číslo bloku: **B 1521038**

1. Jméno, příjmení

JOSEF VEREŠ

2. Datum narození

12. 7. 1949

3. Adresa místa trvalého pobytu

JELM č. 57, 382 96 HORNÍ PLANA

4. Totožnost ověřena

DP 212655157

5. Popis skutku – čas, místo, způsob spáchání

UŽÍVÁNÍ STANOV V POŠPODI S
KOLAUD. SVĚTLAČEM - ČÁST STANOV BARAŽE
HOZEBEL P.B. 1007134 c.c. H. PLANA 8/2021

6. Pokuta uložena za přešupek podle §

148 odst. 1 písm. g) zák. č. 133 Sb., ve znění p.p.

7. Forma zavinění: **úmysl / nedbalost** (nehodící se škrtněte)

8. Celková výše uložené pokuty

1000,- Kč, slovy

tisíc korun

Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V HORNÍ PLANĚ dne 11. 2. 2022

Městský úřad

HORNÍ PLANA

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení, funkce nebo služební číslo či identifikační číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

ROMAN ŠARA
VED. SV. H. PLANA

stisk
úředního
zápisníka

11. Souhlasím s projednáním přešupku v příkazním řízení na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne

11. 2. 2022

podpis obviněného

Část B bloku - Série BB / 2017